
 

 

1

1

Nordkapp Fiskarlag   (tidligere:Honningsvåg & Nordvågenfiskarlag)  
Vågen 12   Saksansvarlig: nestleder Nils-Thoralf Karlsen 
9750  Honningsvåg  Tlf. 7847 2070-9510 9337 e-post: nthk@online.no   
    Honningsvåg den 15.05.2010 
 
 
Fiskeridirektoratet  e-post: postmottak@fiskeridir.no 
Ressursavdelingen 
Postboks 185-Sentrum 
5804 BERGEN 
 
INNSPILL/FORSLAG TIL SAKER PÅ REGULERINGSMØTE  2. J UNI 2010 
 
Nordkapp Fiskarlag ser meget positivt på at Fiskeridirektoratet inviterer både offentlige og 
private institusjoner og organisasjoner  til og kunne delta på disse møter. 
Gjennom året er det en konstant informasjonsflom fra Fiskeridirektoratet. 
For et lokalt fiskarlag uten fast administrasjon er det nesten helt umulig og få satt fram 
skriftlig sine meninger og ønsker til de utallige reguleringer som kommer i løpet av et år. 
I all hovedsak blir det landsorganisasjoner som kommer med innspill/forslag. 
Derfor er det meget viktig og riktig at både private og offentlige som berøres av 
fiskerireguleringene får anledning å være til stede minst en gang i året for å fremme sine 
behov og ønsker til utviklingen i de enkelte fiskerier. 
 
Nordkapp Fiskarlag vil i ovennevnte anledning komme med følgende innspill/forslag til 
saker som vi mener er meget viktige for utviklingen i en del viktige fiskerier. 
 
Sak 2/2010   
Utvikling i de enkelte fiskerier 2010 
 
1. Bunnfiske nord for 62` N 
Tors, hyse og sei. 
 
Bifangstfiske 
Nordkapp Fiskarlag håper Fiskeridirektoratet ser behov og viktigheten i å avsette et årlig fast  
kvantum torsk til bifangst eller kvotebonusfiske.  
En slik fast årlig avsatt kvote betyr at både fartøy og landanlegg kan og vil planlegge drift i 
den mest driftsvanskelige tid av året, høst og vinter. (jfr. høstfiske 2009 i Finnmark ) 
Denne drift kan bety være eller ikke være for mange fartøy og landanlegg. 
Videre er slik drift viktig for å opprettholde markedet, men viktigst er kanskje at Norge som 
fiskerinasjon klarer og fiske opp de kvoter som nasjonen har forhandlet seg fram til. 
De senere år har spesielt hysekvoten ikke blitt oppfisket. 
Nordkapp Fiskarlag håper Fiskeridirektoratet ikke lar seg påvirke fra enkelt grupper som har 
oppfisket sine kvoter (torsk) først på året/sesongen med ønske og ”krav” om refordeling. 
Likeledes krav at avsatte kvantum til bifangst skal fordeles på den enkelte fra årets start. 
Dette er med på å korte ned driftsåret som helst burde være drift i alle årets 12 måneder. 
All refordeling bør omreguleres til bifangst og/eller kvotebonusfiske.  
Da vil en få opp langt mer av både hyse og seikvantumet som Norge har til rådighet. 
Likeledes at ikke dagens bifangstkvote på torsk blir oppfisket for tidlig på året/sesongen. 
Bifangstfiske bør etter vår mening i første rekke være forbeholdt line, juksa og garnfiske. 
Det er driftsformer som i all hovedsak kan driftes hele året og skape gjevt sysselsetting. 
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I all hovedsak på året da en oppnår en langt bedre kvalitet og pris på både torsk, hyse og sei. 
Ved overgang fra refordeling til bifangst og/eller kvotebonus må det være et ufravikelig krav  
at et slikt kvantum skal fiskes av den gruppen som kvantumet tilhøres. 
Nordkapp Fiskarlag er kjent med de utfordringer bifangstfiske skaper m.h.t. kontroll, men 
dette kan ikke være noe grunnlag for at denne ordning skal opphøre. 
En permanent avsatt årlig kvote til kvotebonus eller annen forenklet godtgjørelse for de som 
legger opp til helårs drift spesielt etter hyse og sei hilses velkommen. 
Det vil utvilsomt få mange til og legge om sin drift etter både sei og hyse.  
Men det må ikke bli slik at enkelte fartøy/redskapsgrupper som har mulighet til å fangste store 
mengder hyse og sei, spesielt i sommerhalvåret skal får godskrevet store bonuser med torsk. 
Det vil kunne bety at alle slike fartøy som ønsker eller har muligheter for et slikt fiske vil 
kunne intensivere driften/fangstene som igjen ville gå ut over både kvalitet, pris og marked. 
Dessuten vil i verste fall hele den avsatte bonuskvoten kunne bli tildelt et fåtals fartøyer. 
Andre fartøyer som har planlagt sin drift senere på året vil da ikke kunne nyttiggjøre seg dette. 
 
Som et eksempel vil noen få store snurrevadfartøy med dagens fiskeredskaper kunne ta opp 
årets avsatte bifangstkvote (6500 tonn) på noen dager.  
Et enkelt regnestykke:  
En effektiv snurrevadbåt kan enkelt fiske 15 tonn hyse/sei pr/dag.  
Fiskes det intensivt i 30 dager vil kvantumet på 50 slik båt bli 22500 tonn. (15x30x50) 
Blir disse 50 båter tildelt en torskebonus på 29 % tilsvarer det ca. 6500 tonn, (130 tonn/båt) 
Gis disse så muligheten fra 1.juni til og fiske fritt sin tildelte bonuskvote vil den totale 
bonuskvoten være oppfiske på en ukers fiske. Ingen bifangstfiske på høsten 
 
Et annet viktig moment med kvotebonus er at det vil kreve større kontroll en ved bifangst. 
Fartøy som ror med både snurrevad, garn og seinot vil kunne ”henge på veggen” kvantum fra 
seinotfangster som igjen ville kunne godskrives leveranser fra snurrevad eller garnfiske. 
Dette vil være en nesten helt umulig oppgave for kontrollverket og holde kontroll på. 
Resultatet ville kunne bli at de som legger opp til helårsdrift etter sei og hyse med line og garn  
ikke vil oppnå å delta i kvotebonus ordning fordi den totale bonuskvoten av torsk er oppbrukt.  
Det vil resultere i at fartøy som normalt fisker sei og hyse, spesielt hyse som innblanding ikke 
blir eller kan starte opp med line/garnfiske på høst og vinter. Ingen tilgjengelig bifangstkvote. 
En slik utvikling må en for all del passe seg for. Det vill ikke tjene norsk fiskerinæringen, 
å spesielt ikke noe av den hensikt som den avsatte ”bifangstkvoten” er tenkt til. 
 
Linefiske 
Bifangstfiske foregår hovedsakelig med line høst og vinterstid. 
Som sikker alle innen fiskerinæringen har fått med seg er nå linefiske satt i fokus. 
Fiskerimyndigheter, fiskerne og alle som er berørt både direkte og indirekte må i felleskap 
legge til rette for at linefiske kan bli et varig og lønnsomt fiske for norsk fiskerinæring. 
Dette gjelder spesielt linefiske som ressursvennlig for både: drift, (lavere CO2 forbruk) 
fangst, (selektivt) råstoff, (bedre kvalitet) og sist men ikke minst resursvennlig mot 
havbunnen 
Igjen er dette med avsetning av en fast årlig bifangstkvote på torsk meget viktig for å 
oppettholde og fremskynde nyetablerere innen linefiske. 
 
Innspill/forslag 
Nordkapp Fiskarlag håper Fiskeridirektoratet ser viktigheten i å avsette et tilstrekkelig 
kvantum til bifangst/kvotebonus fiske. 
 Jo større en kvantumet er jo flere fatter interessen for å delta i et slikt fiske. 
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Refordeling   
Nordkapp Fiskarlag håper Fiskeridirektoratet har merket seg den uheldige utvikling 
”frisleppet” /refordelingen i gruppen under 11 meter fikk under årets vårtorskefiske. 
Foran årets torskefiske rådde det en usikkerhet angående både mottak og marked på spesielt  
torsk tilsalting. Da burde en avventet og ikke sluppet ”løs” et nærmest fritt fiske for noen få. 
Her ser en tydelig hva press fra ulike grupper innen ens egen næring kan føre til. 
Årets refordeling i gr.1 under 11 meter bærer ikke spor av rettferdighet mellom fiskerne i 
denne gruppe. Dette er en gjengs oppfatning selv blant fiskerne som rakk å fiske ekstrakvoten.  
Ekstrakvoten disse har fisket har gått på bekostning av de øvrige i gruppen. 
Refordeling bør avikles i sin nåværende form og regulert til bifangst/kvotebonus/fritt fiske. 
Gruppe1 torsk, hjemmelslengde under 11 meter har som kjent ikke fått strukturere. 
Et ”plaster på såret” kan være å innføre kvotebonus i stede for refordeling i denne gruppen. 
En gruppe som antagelig vil passe utmerket til kvotebonus ordning. 
Det vil gi de som har satset på nye båter og som ”driver fiske hele året” i denne gruppe en 
ekstra gevinst i form av ekstra kvote på torsk.  
Dette samens med bifangstfiske vil gi gruppen under 11 meter det etterlengtete ” ekstra”  
et friere fiske og mer å fiske på.    
Fisker ikke det enkelte fartøy opp sin oppsparte kvotebonus eller det gjenstår rest på avsatt 
bifangstkvote bør begge disse gis anledning å fiskes på i påfølgende år. 
 
Innspill/forslag 
Nordkapp Fiskarlag mener refordeling er en dårlig reguleringsmåte generelt sett. 
Refordeling bør for alle grupper, men spesielt gruppen under 11 meter bli regulert som et  
bifangst/bonus/fritt fiske. Det vil resultere i langt mer oppfisket kvantum av sei og hyse.      
Dessuten vil fiske på både torsk, hyse og sei bli fordelt over en lengre periode på året. 
Dette vil være en fordel for både fiskere, landanlegg og markedet. 
Fiskes ikke hele kvotebonus opp på det enkelte fartøy må dette samens med restkvoter av den 
totale bifangskvoten overføres til påfølgende år.  
Dette vil komme de til gode som har sitt utkomme på sjø og land  hele året gjennom. 
Disse vil ønske en slik ordning velkommen . 
(De som ikke ønsker en slik ordning er i all hovedsak ute etter kortsiktig gevinst i 
torskefiskeriene)  
 
Sak 4/2010 
Utøvelse av notfiske etter: makrell- status/håndhevelse, Sild- aktsomhetsnorm 
 
Aktsomhetsnorm i snurrevadfiske 
Nordkapp Fiskarlag legger til grunne i dette innspill at en med aktsomhetsnorm mener tilpasse 
fangst/kast på en slik måte at minst mulig eller intet av fangsten går tapt eller blir ødelagt. 
 
Dette har hvert et kjent fenomen innen notfiske etter både sild, makrell og sei. 
Fiskerimyndighetene er klar over dette og har satt i verk tiltak i notfiske for å begrense skader.  
Verre er det i snurrevadfiske der det for et stort antall fartøyer ikke er noe aktsomhetsnorm.  
Beklageligvis finnes det ennå innafor flere redskapsgrupper et stort antall fartøy der det 
handler mer om hvem som har fått det største kastet en hvem som har best kvalitet/økonomi. 
Hovedårsaken til dette (store kast) skyldes utviklingen innen snurrevadfiske innen fartøy/  
fiskeredskap som gjør det mulig og ta fangster/kast på hele fartøyets kvote i et kast. 
Kast på 20-30 tonn som var enormt fangst for bare noen år tilbake regnes som normalt i dag. 
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Ikke uvanlig kan enkelt fangster komme opp i 50-70 tonn. Selv om slike kast hovedsakelig 
forekommer på større fartøy/redskaper så skjer det også på mindre fartøy. 
Når slike fangster forekommer må i mange tilfeller fartøyet slepe fangsten til land. 
Dette kan ta flere timer, da skal det ikke mye fantasi til for å forstå hvilke tilstand fiske er i. 
Ofte fanges fisken på100-200 m. dyp, og i løpet av noen minutter skal den opp til overflaten 
Alle som har hvert på snurrevadfiske vet hvilke belastning fisk i et slik kast utsettes for. 
Fisk blir ”sprengt” klemskader oppstår og utblødning blir dårlig. (kjent innen trålfanget fisk) 
Men dette er ikke det verste, for en snurrevadbåt på 50-60 fot som ”får” et kast på 20-30 tonn 
med 2-3 om bord vil det kunne ta et døgn før en slik fangst er sløyd og ” tatt om bord” 
Oppstår problemer underveis med dårlig vær risikerer fartøyet og få revet ned kraner o.l 
Fartøy i en slik situasjon må ofte slippe fangsten, eller verre mister fiskeposen med fisken. 
Det er ikke få slike fiskeposer som ligger på havets bunn, til fare for skipstrafikken. 
Dette er miljøkriminalitet både hva fisk og redskaper angår. 
 
Slike tilstander som nevnt her forekom sjelden eller aldri tidligere da fiskeredskapene/ 
snurrevadnøttene var atskillig mindre.   
Fartøyene da var til dels like store og brukte like mye ”tau” under fiske som nå, men som 
kjent fikk de atskillig mindre fangst i hvert enkelt hal. 
Dette skyltes ene å alene, notredskapen spesielt fiskeposen var mindre/kortere. 
 
Innspill/forslag 
Eneste utvei i sesonger med store konsentrasjoner med lett tilgjengelig fisk som bla. under 
vårtorskefiske er å begrense størrelsen på fiskeredskapet. 
Dette vet vi virker og vil ikke gå ut over noen verken fangst eller kvotemessig. 
Det enkelte fartøy må bare gjennomføre flere hal pr. sjøvær/ kvote. 
Til gjengjeld oppnår vi og få en bedre kvalitet på fiske, unngår skader på både båt og bruk, 
men det aller viktigste er at all fisken som blir fanget kommer på land ” å i godt hold” 
Dessuten vil dette skape en mer jevn fangstfordeling på deltagende fartøy . 
En vil oppnå en bedre flyt i mottakskapasitet. Ikke som nå der det på enkelte dager oppstår 
store leveringsproblemer med lang ventetid, som igjen er med på og forringe kvaliteten. 
 
Dette vil være en vin vinn situasjon for alle i fiskerinæringen: 
jevner total fangst pr. dag (mindre press på enkeltdager ) 
Fiskerne kan oppnå en beder pris ( kjent at når tilbudet er stort oppnås ikke overpris) 
Oppnår en bedre kvalitet( både om bord og på fiskebruket) 
Minsker presset i markedet ( som igjen gir fisker/produsent bedre pris) 
Kostnadsbesparende for rederi/fiskeren ( mindre bruk krever mindre vedlikehold/arbeid) 
Resursbesparende ( unngår havari/sprenging av fiskeredskaper med dertil tap fangst) 
Forbedret arbeidsmiljø på både sjø og land (mindre topper/gjevnere produksjon) 
 
Finnes sikkert flere godt momenter for og innføre begrensinger i redskapstørrelsen, 
men ovennevnte burde være nokk til og gjennomføre tiltaket. 
 
 
Nordkapp Fiskarlag håper reguleringsmøte/Fiskeridirektoratet griper fatt i disse viktigs saker. 
Vi har planlaget å være til stede på møtet om ikke noe uforutsett dukker opp. 
 
Med vennlig hilsen styret  
Nordkapp Fiskarlag    
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Fiskeridirektoratet 
Norges Fiskarlag 

Alesund, 25. mai 2010 

REGULERING AV TRALERNES SEIFISKE NORD FOR 62DN 

FISKEBÅT 

Fiskebåtredernes Forbund viser til at trålerne i henhold til ukestatistikken pr uke 19 hadde 
fisket 27.400 tonn sei nord for 62DN. Dette er 8.400 tonn mindre enn på samme tidspunkt i 
fjor. 

l fjor fisket trålerne totalt 63.803 tonn sei nord for 62DN. Dette var 11.300 tonn mindre enn 
trålernes gruppekvote i fjor, og er knappe 3.200 tonn mindre enn årets gruppekvote til trål. 

l fjor ble trålernes maksimalkvoter økt med 25% den 12. mai og 30% den 1 O. juni, før 
trålfisket etter sei nord for 62DN ble sluppet fritt den 21. oktober. 

Fiskebåtredernes Forbund er kjent med at trålfisket etter sei i nord har vært variabelt. Enkelte 
fartøy vil i løpet av de nærmeste uker kunne ha fisket sine maksimalkvoter, mens andre 
fartøy neppe vil fiske sine tildelte kvoter i år. 

Med bakgrunn i utviklingen i fisket og tidligere års erfaringer vil Fiskebåtredernes Forbund 
anbefale at trålernes maksimalkvoter av sei nord for 62DN økes med 25%. Forbundet 
understreker at kvotetillegget må tildeles gjennom en intern refordeling i trålgruppen. 

Vennlig hilsen 

FISKEBATREDERNES FORBUND 
Sekretariatet 

Jan Ivar Maråk 

Kopi: Fiskeri- og kystdepartementet 

Fiskebiltredernes Forbund, Røysegata 15, Postboks 67, 6001 Ålesund, Telefon 70 lO 14 60 

TelefJks 70 1 O 14 80, E-post fiskebat@lfiskebat.no, l nternett www.fiskebclt no 

Avd. Kontor Tromsø, Strandveien 106, 9006 Tromsø, Telefon 77 60 06 60, Telefaks 77 60 06 61 

Webjørn Barstad 
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NORDSJØSILDFISKET FOR PELAGISK TRÅLGRUPPE OG NORDSJØTRÅLERNE 

 

Styret i Sør-Norges Trålerlag (SNT) har i møte 20. mai 2010 behandlet ovennevnte sak og fattet 

følgende enstemmige vedtak: 

 

Styret i SNT er sterkt kritisk til at den unøyaktige samplingsmetoden brukes av Fiskeridirektoratet for 

beregning av bifangst i industritrålfangster. Den er som Fiskeridirektoratet selv innrømmer, svært 

unøyaktig og har en tendens til å ”stjele” nordsjøsildkvote fra de pelagiske trålerne/nordsjøtrålerne. 

Etter sigende skal Fiskeridirektoratet ha hatt et arbeid i gang for å se på mulighetene for en 

forbedring av prøvemetodene for å beregne sammensettingen av industritrålfangster. Styret spør om 

dette arbeidet er fullført og om det har avstedkommet endringer. 

 

 

 

Med hilsen 

sign. 

Valter Rasmussen 

styreleder 

 

          sign. 

          Harald Østensjø 

          daglig leder 

 

 

 

 

 

Kopi til: Fiskeri- og kystdepartementet 

 Norges Fiskarlag 

 Fiskebåtredernes Forbund 

 Havforskningsinstituttet 

 Norges Sildesalgslag 

 FHL fiskemel  
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RIST I ØYEPÅL- OG KOLMULEFISKET I NØS – ENDRINGER I J-80-2010 - Forskrift om endring i forskrift 
om utforming og innmontering av sorteringsrist i fisket etter kolmule med småmasket trål. 
 

Styret i Sør-Norges Trålerlag har igjen behandlet ovennevnte sak. Styret står fast på sitt krav om 

endringer i J-80-2010 formulert i vedlagte notat av 10.04.2010 til fiskeridirektør Liv Holmefjord som 

vi ennå ikke har mottatt svar på. Det er spesielt § 2 b) styret er opptatt av å få endret. § 2 lyder: 

§ 2 Dispensasjon (ny) skal lyde: 

Fiskeridirektoratet kan etter søknad gi midlertidig dispensasjon fra påbudet om bruk av sorteringsrist for:  

a) mindre fartøy som ikke har maskinkraft nok til å benytte de ordinære kolmuletrålene.  

b) fartøy som er utstyrt for produksjon av fisk til konsum og som kan dokumentere en driftsform som 

innebærer at de i perioden 2007 – 2009 har levert fisk til konsum i kombinasjon med direktefiske etter 

kolmule og øyepål.  

Fiskeridirektoratet kan fastsette nærmere vilkår for dispensasjon etter første ledd.  

 

 

Med hilsen 

sign. 

Valter Rasmussen 

styreleder 

 

          sign. 

          Harald Østensjø 

          daglig leder 

 

Kopi til: Fiskeri- og kystdepartementet 

 Havforskningsinstituttet 

 KV Sør 

 Norges Fiskarlag 

 Fiskebåtredernes Forbund 

 Diverse salgslag 
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KOLMULEFISKET FOR PELAGISK TRÅLGRUPPE OG NORDSJØTRÅLERNE 

 

Styret i Sør-Norges Trålerlag (SNT) har i møte 20. mai 2010 behandlet ovennevnte sak og fattet 

følgende enstemmige vedtak: 

 

Styret ber om at det innføres kvotefleksibilitet i kolmulefisket også på fartøynivå, slik vi har det i nvg-

sildfisket.   

Alternativt bør det være aktuelt å innføre en slumpfiskeordning. 

 

 

 

Med hilsen 

sign. 

Valter Rasmussen 

styreleder 

 

          sign. 

          Harald Østensjø 

          daglig leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kopi til: Fiskeri- og kystdepartementet 

 Norges Fiskarlag 

 Fiskebåtredernes Forbund 

 Havforskningsinstituttet 

 FHL fiskemel 



 Sørhauggt. 128 

       N - 5527 Haugesund 

       telefon  00 47 52 86 69 80 

       mobil   00 47 91 55 55 62 

       e-post post@tralerlaget.no 

       web http://www.tralerlaget.no/ 

 

Reguleringsmøtet 

Fiskeridirektoratet 

postboks 8009 Nordnes 

 

5817 Bergen        Haugesund, den 21. mai 2010 

 

 

 

J-105-2010 – FORSKRIFT OM UTØVELSE AV FISKET I SJØEN - § 16 B). 

  

Styret har igjen behandlet ovennevnte sak og vil peke på § 16 b) i J-105-2010 som lyder: 

b) Forbudsområde for fiske etter øyepål, tobis, og kolmule på Egersundbanken. 

I tidsrommet 1. oktober til og med 31. mai, er det forbudt å fiske øyepål, tobis, og kolmule i 

Norges økonomiske sone i et område avgrenset av rette linjer mellom følgende posisjoner: 

1. 58°37’N 03°44’Ø 

2. 57°49’N 05°48’Ø 

3. 57°33’N 05°02’Ø 

4. 58°29’N 03°02’Ø 

 

Styret ber igjen om at Fiskeridirektoratet vurderer grenselinjene ved stenging av Egersundsbanken. 

Dagens grenselinjer hindrer et fiske på dybder hvor det ikke er fare for uønsket bifangst.  

Videre krever styret at stengetidene (01.10 -31.05) harmoneres med åpningstidene for øyepålfisket 

(01.05 – 31.10). 

  

 

Med hilsen 

sign. 

Valter Rasmussen 

styreleder 

          sign. 

          Harald Østensjø 

          daglig leder 
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Fiskeridirektoratet 
Postboks 185 - Sentrum 
5804 BERGEN 

Vlirdato 
01062010 

V lir referanse 
200900326/5-532.1 

NORGES FISKARLAG 
FISKARLAGETS SERVICEKONTOR AS 

Vlir saksbehandler Deres referanse 
Elling Lorentsen, tlf. 73 54 58 71 

TORSK SØR FOR 6r N I 2010- REFORDELING 
Norges Fiskarlag viser til foreløpig ukestatistikk fra Fiskeridirektoratet over oppfisket kvantum torsk 
sør for 62° N, hvor det så langt i 2010 er fisket 890 tonn torsk av konvensjonelle redskaper, mot l 190 
tonn til samme tid i 2009. 

Som kjent ble det i 2009 foretatt flere justeringer av reguleringene for å sikre at kvoten ble tatt. 

For å sikre at de som driver dette fisket f'ar kontinuitet i sitt fiske, ber vi Fiskeridirektoratet vurdere om 
det er grunnlag for å foreta justering av kvotegrunnlaget for fartøyene som fisker etter torsk med 
konvensjonelle redskaper. Dersom det er grunnlag for slik justering, ber vi om at dette foretas snarest 
mulig. 

Endringen bør omfatte alle gruppene innenfor konvensjonell sektor. 

Kopi til: Fiskerlaget Sør 
Landsstyrets medlemmer 

Med hilsen 
NORGES FISKARLAG 
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REDSKAPSFLEKSIBILITET FOR PELAGISKE TRÅLERE OG NORDSJØTRÅLERE 

 

Styret i Sør-Norges Trålerlag (SNT) har i møte 20.05.2010 behandlet ovennevnte sak og fattet 

følgende enstemmige vedtak: 

Styret i SNT har ved flere anledninger de siste år bedt om at forskriftene endres, slik at det blir mulig 

for pelagiske trålere og nordsjøtrålere å bruke not når det synes mer hensiktsmessig enn å bruke trål. 

Det kan synes som om dette kan bli svært aktuelt i forbindelse med avviklingen av årets makrellfiske. 

Styret ber Reguleringsmøtet støtte SNT i dette kravet som synes å være i tråd med fiskeri- og 

kystminister Lisbeth Berg-Hansen sitt syn:  

”Dagens redskapsregler kan være et hinder for bruk av energieffektive fangstmetoder. Det er uheldig 

og lite fremtidsrettet. Med de begrensninger vi må ha av hensyn til biologien og miljøet, bør den 

enkelte fisker ha mulighet til å velge det redskapet som passer best. Jeg vil derfor starte et arbeid for 

å gjøre redskapsreglene mer fleksible. Det er god miljøpolitikk, og det gir mulighet for bedre 

lønnsomhet for flåten ”.   

Styret vil derfor konkret be om at det gjennomføres en prøveordning med fleksibel redskapsbruk for 

de pelagiske trålerne og nordsjøtrålerne under avviklingen av årets makrellfiske.  

 

 

 

Med hilsen 

sign. 

Valter Rasmussen 

styreleder 

          sign. 

          Harald Østensjø 

          daglig leder 

 

Kopi til: Fiskeri- og kystdepartementet 
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 Fiskebåtredernes Forbund 

 Havforskningsinstituttet 

 Norges Sildesalgslag 


	2 og 4 Bunnfisk nord. Nordkapp Fiskarlag
	2.1.3 Sei. Fiskebåtredernes Forbund
	2.2.2 Sild sør for 62°N. Sør-Norges Trålerlag
	2.2.3 Kolmule. Fiskebåtredernes Forbund
	2.2.3 Sør-Norges Trålerlag -  rist i øyepål og kolmule fisket
	2.2.3 Sør-Norges Trålerlag - kolmule
	2.2.3 Sør-Norges Trålerlag - utøvelsesforskriften § 16 b
	2.2.5 Norges-Fiskarlag-makrell
	2.3.2 Norges Fiskarlag - torsk sør
	3 Norges Fiskarlag - lodde Grønland, Island, Jan Mayes
	6 Sør-Norges Trålerlag - redskapsfleksibilitet

